Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

SORTEIO DE NUMERAÇÃO PREVISTO NO EDITAL Nº 001, DE 30 JANEIRO DE 2023.

PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO DA COMISSÃO

INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA PCCTAE (CIS) NA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ

A Comissão Eleitoral da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado do sorteio de numeração dos candidatos para a realização da votação, a qual ocorrerá na
data de 13/03/2023.

1. NUMERAÇÃO

                            CANDIDATOS                      NUMERAÇÃO

BARTOLOMEU CARVALHO SOUSA 04

OTATIANA DE SOUSA FRANCO            03

RAIMUNDO TÉRCIO DOS SANTOS SILVA 01

VANESSA CASTELO BRANCO MACAMBIRA            02

Teresina, 01 de Março de 2023.

Comissão Eleitoral de

Escolha dos Representantes da CIS

	SORTEIO DE NUMERAÇÃO PREVISTO NO EDITAL Nº 001, DE 30 JANEIRO DE 2023.
	1. NUMERAÇÃO